
         Smlouva o dílo podle Obchodního zákoníku 
 

 

 

 

 

Č: 2224 

  
Nábytek TRIADA, s.r.o., IČO 26138930, DIČ CZ26138930 se sídlem Klecany, Mírová 471  

zastoupená  Janem Pospíšilem, jednatelem společnosti  
jako zhotovitel  

a  

Mateřská škola Lešenská IČO 70919704, se sídlem Praha 8, Lešenská 2 

jako objednatel  

uzavírají dnešního dne  2. 2. 2024. tuto  

Smlouvu o dílo č. 2224 

 

Článek 1  
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je zhotovení a dodání nábytku do třídy sluníčka dle výkresové 
dokumentace a cenové kalkulace č. 7.6H  

na základě popisu a přesné specifikace v cenové kalkulaci (příloha 1), která je nedílnou 

součástí této smlouvy.  
 

Článek 2  

Čas plnění  
Dílo bude zhotoveno do 31. 3. 2024 Dílo bude namontováno do třídy sluníček dle výzvy 
objednatele. 

 

Článek 4  

Povinnosti zhotovitele 

Zhotovitel je povinen provést předmět smlouvy podle pokynů a technické dokumentace 
objednatele a v dohodnuté lhůtě jej objednateli předat.  
Objednatelem předané podklady a dokumentace jsou předmětem jeho obchodního tajemství. 
Zhotovitel se zavazuje udržovat v tajnosti předané podklady, technickou dokumentaci i další 
informace, které se dozvěděl v souvislosti s touto smlouvou a prováděním díla. Zhotovitel je 
povinen k ochraně tohoto obchodního tajemství zavázat i osoby, které použije k provedení 
díla.  
 

Článek 5  

Cena a způsob placení 
Celková cena díla činí 154.789, Kč vč.  DPH a zahrnuje objem prací podle zadání a předané 
kalkulace.  

Dílo bude zaplaceno a vyfakturováno do 31. 3. 2024. Faktura je splatná do 10 dnů od 
zhotovení dílka. 
 



Článek 6  

Ustanovení společná a závěrečná 

Zhotovitel vyzve písemně objednatale nejméně pět dní předem k předání a převzetí díla. O 
předání a převzetí díla se sepíše písemný zápis obsahující případné vady díla a způsob 
nápravy.  
Odstoupit od smlouvy může objednatel, jen jestliže předmět smlouvy je zcela nezpůsobilý k 
zamýšlenému účelu použití a vady nebyly odstraněny ani po uplynutí přiměřené lhůty k jejich 
odstranění.  
 

 

Otázky v této smlouvě neupravené se řídí Obchodním zákoníkem v platném znění, zejména 
ustanoveními § 536 a násl.  
Změny a doplnění této smlouvy je možné provádět pouze písemnými, oběma stranami 
odsouhlasenými dodatky.  
Tato smlouva nahrazuje veškeré předchozí písemné i ústní dohody a ujednání vztahující se k 
předmětu smlouvy.  
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá stana obdrží po jednom.  
Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s celým jejím obsahem a na důkaz toho připojují své 
podpisy.  

 

 

 

 

V Praze                         ..................                                 dne 2. 2. 2024................  

 

objednatel  MŠ Lešenská    zhotovitel:  Nábytek TRIADA,s.r.o. 

                                                                                                       Pospíšil Jan 

 

                                          

 

 
 
 
 
 

 

 



Nábytek TRIADAs.r.o.
Mírová  471
25067 Klecany

IČO 26138930
DIČ CZ26138930

IČO 45314501

DIČ: CZ45314501

Datum obj.: 02.02.2024

provedení nohy/korpus ks cena bez DPH cena s DPH celkem  bez DPH

1 Kaschmir buk 2 10700 12947 21400

2 á Kaschmir buk 1 10300 12463 10300

3 buk buk 1 13700 16303 13700

4 Kaschmir buk 2 6500 7865 13000

5 Kaschmir buk 1 13100 15851 13100

6 Kaschmir buk 1 5700 6897 5700

6 Kaschmir buk 1 5300 6413 5300

7 buk buk 1 12700 15367 12700

8 Kaschmir buk 15 1065 1288,65 15975

9 Kaschmir U750 1 560 677,6 560

10 Kaschmir U750 1 690 821,1 690

11 Kaschmir U750 1 790 955,9 790

12 Kaschmir U750 1 890 1076,9 890

13 Kaschmir U750 1 1100 1331 1100

14 Kaschmir U750 1 1260 1524,6 1260

15 Kaschmir U750 1 1360 1645,6 1360

16 2 750 907,5 1500

do 30 dnů doprava + montáž 8 600,00 Kč    

PODPIS KUPUJÍCÍ: PODPIS PRODÁVAJÍCÍ:
ano 

Regálek se stříškou 1540/2000/450 tabule

Dvířko 196/457
Dvířko 196/630
Deska 577/604

montáž nábytku

datum dodání
způsob úhrady PP

119 325,00 Kč                          

Regálek se stříškou 1540/2000/450 

Cena celkem bez DPH:

127 925,00 Kč                                 

Dvířko 178/112

Objednávku zpracoval

e-mail
cena vč.DPH:

Skříň 1020/1240/450 půda 25mm

telefon

objednací číslo
Sluníčka

154 789,00 Kč
Pospíšil Jan

737104249

Lešenská, Praha 8

Čelo zásuvek 470/230

MŠ Lešenská

pospisil@triada.cz

Skříň kombinovaná 1020/1240/450 půda 25mm

Skříň 1020/1240/450 půda 25mm 7 polic
Skříň úzká 520/1240/450

Regálek kadeřnictví 505/1240/450+zrcadlo
Regálek kadeřnictví 505/1240/450

 cena objednávky bez DPH:

název zboží

Deska 792/450

Deska 946/397

PantyTOKOZ výklop

Cenová kalkulace č. 7.6H dodělávka

třída Sluníčka
Zákazník:

fakturační adresa

dodací adresa

Dvířko 196/285

mailto:pospisil@triada.cz
mailto:pospisil@triada.cz
mailto:pospisil@triada.cz

